
ZARZĄDZENIE NR 54/2017

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 f. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 f. poz. 1875 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na XXVI sesji Rady Gminy
Wiżajny VII kadencji dnia 28 grudnia 2017 foku zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



)
ałącznik

do zarządzenia Nr 54/2017
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Nr Zadania Termin Od powiedzialnyL. wynikające z Sposób realizacji
p.

uchwały W sprawie uchwały realizacji za realizację Nadzorujący Uwagi

Przekazać organowi Inspektor ds.nadzoru;
wyrażenia zgody na wynajem Wyrażono zgodę na Podać do publicznej gospodarki

l. XXVIII 59/1 7 dotychczasowemu najemcy przedłużenie umowy wiadomości; 2018 komunalnej i ochrony Wójt Gminy

pomieszczenia w budynku najmu. Zrealizować zgodnie środowiska

Ośrodka Zdrowia w Wiżąjnach. z treścią uchwały;

Przekazać organowi Inspektor ds.wyrażenia zgody na wynajem nadzoru;
dotychczasowemu najemcy Wyrażono zgodę na Podać do publicznej gospodarki

2. XXVl/ 160117 pomieszczenia w budynku przedłużenie umowy wiadomości; 2018 komunalnej i ochrony Wójt Gminy

Ośrodka Zdrowia w Wiżajnach. najmu. Zrealizować zgodnie środowiska

z treścią uchwały;

Przekazać organowi
przyjęcia Programu współpracy nadzoru;

Gminy Wiżajny z Stosować zapisy Podać do publicznej

3. XXVI1I61/17 organizacjami pozarządowymi programu przy wiadomości; Przesłać 2018 Sekretarz Gminy Wójt Gminyoraz innymi podmiotami współpracy z do publikacji
prowadzącymi działalność organizacjami. w Dz. Urz. Woje. Podl.;

pożytku publicznego Zrealizować zgodnie
na 2018 rok. z treścią uchwały;



JPrzekazać organowi
uchwalenia Gminnego nadzoru;

Programu Profilaktyki i Stosować zapisy Podać do publicznej
2018 Kierownik GOPS Wójt Gminy4. XXVU162117 Rozwiązywania Problemów programu. wiadomości;

Alkoholowych na 2018 rok. Zrealizować zgodnie
z treścią uchwały;

Przekazać organowi
nadzoru;

Inspektor do spraw
programu opieki nad Podać do publicznej

zagospodarowaniazwierzętami bezdomnymi oraz Stosować zapisy wiadomości; 2018
przestrzennego, Wójt Gminy5. XXVl/163/17

zapobiegania bezdomności programu. Przesłać do publikacji
rolnictwa i gospodarki

zwierząt na terenie Gminy w Dz. Urz. Woje. Podl.;
n ieruchomościam i

Wiżajny. Zrealizować zgodnie
z treścią uchwały;

Przekazać organowi

Wprowadzono
nadzoru;

Podać do publicznej
zmiany budżetu gminy

zmiany w planie
wiadomości; Przesłać

2017 Skarbnik Gminy Wójt Gminy6. XXVI! 164/17
na 2017 rok.

dochodów i
do publikacji

wydatków budżetu w Dz. Urz. Woje. Podl.;
gminy.

Zrealizować zgodnie;
z treścią uchwały;

W prowadzono Przekazać organowi
zmiany do nadzoru;

Wieloletniej Prognozy Podać do publicznej
2017 Skarbnik Gminy Wójt Gminy7. XXVII165117 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy wiadomości;

Finansowej Gminy Wiżąjny na Wiżąjny na lata 2017- Zrealizować zgodnie
lata 2017-2026. 2026. z treścią uchwały;

Uchwalono
Przekazać organowi

nadzoru;
uchwalenia Wieloletniej

Wieloletnią Prognozę
Podać do publicznej

Finansową Gminy
Prognozy Finansowej Gminy wiadomości;

2018-2026 Skarbnik Gminy Wójt Gminy8. XXVI!I 66/1 7
Wiżajny na lata 2018-2026.

Wiżąjny na lata
Przesłać do publikacji

2018-2026. w Dz. Urz. Woje. Podł.;
Realizować zapisy

Zreal izować zgodnie
uchwały.

z treścią uchwały;



) Przekazać organowi /

nadzoru;

Uchwalono budżet Podać do publicznej

9. XXVII167/17 uchwalenia budżetu gminy na na 2018 r. Realizować wiadomości; Przesłać 2018 Skarbnik Gminy Wójt Gminy
2018 r. zapisy uchwały. do publikacji

w Dz. Urz. Woje. Podl.;
Zrealizować zgodnie

z treścią uchwały;

Postanowiono o Przekazać organowi

przekazaniu środków nadzoru;
udzielenia pomocy finansowej Podać do publicznej

10. XXVII16811 7 dla Powiatu Suwalskiego. dla Powiatu wiadomości; 2018 Skarbnik Gminy Wójt Gminy
Suwalskiego na Zrealizować zgodnieprzebudowę drogi. z treścią uchwały;

~


